入札公告の訂正

入札公告を次のとおり訂正します。

令和５年１０月４日

有田市長 望月 良男

１. 公 告 日 令和５年１０月４日

２. 修 繕 名 有田市民球場ラバーフェンス等修繕

３. 訂 正 内 容 下記のとおり

訂 正 前 訂 正 後

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

サ 土木一式工事の監理技術者資格者証を有する者又は主任技術

者の資格を有する者（ただし、当該企業に在籍する期間が入札

書提出日において３か月を経過している者に限る。）を当該工

事に配置又は専任することができる者であること。なお専任は

営業所専任技術者との兼務はできない。

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

サ 土木一式工事の監理技術者資格者証を有する者又は主任技術

者の資格を有する者（ただし、当該企業に在籍する期間が入札

書提出日において３か月を経過している者に限る。）を当該工

事に専任することができる者であること。なお専任は営業所専

任技術者との兼務はできない。